
UCHWAŁA NR XX/162/2012
RADY GMINY KURÓW

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/151/2012 Rady Gminy Kurów z dnia 19 października 2012 roku, 
w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) – 
Rada Gminy Kurów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/151/2012 Rady Gminy Kurów z dnia 19 października 2012 
roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na 
terenie Gminy Kurów, skreśla się treść § 12, § 13, § 14. 

2. Pozostałe regulacje zawarte w regulaminie pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

Władysław Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4440


		2012-12-21T14:35:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




